
120 let místní dráhy 
Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou 

1899 - 2019 
Sobota 31. 08. 2019 
Jízdní řád zvláštních vlaků Martinice v Krkonoších - Jilemnice - Rokytnice nad Jizerou a zpět: 

 
Zvl. Os 11102 Zvl. Os 11104 Zvl. Os 10022 Zvl. Os 10024 Zvl. Os 10026 Zvl. Os 10028 

(T 435.0111) (T 435.0111) (M 274.004) (M 274.004) (M 274.004) (M 274.004) 
příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd 

Martinice v Krkonoších  07:25  12:00  12:10  13:10  14:10  15:11 
Jilemnice 07:32 07:35 12:06 12:09 12:16  13:16  14:16  15:17 15:21 
Hrabačov 07:39 07:40 12:13 12:14       15:25 15:30 
Víchová nad Jizerou 07:43 07:44 12:17 12:18       15:33 15:34 
Horní Sytová 07:48 07:49 12:22 12:23       15:38 15:39 
Poniklá 07:54 07:55 12:27 12:32       15:43 15:45 
Poniklá zastávka 08:00 08:01 12:36 12:37       15:50 15:51 
Jablonec nad Jizerou-Hradsko 08:05 08:06 12:41 12:42       15:55 15:56 
Jablonec nad Jizerou 08:11 08:16 12:47 12:48       16:00 16:03 
Rokytnice nad Jizerou 08:21  12:53        16:08  

 

 
Zvl. Os 11103 Zvl. Os 10023 Zvl. Os 10025 Zvl. Os 11105 Zvl. Os 10027 Zvl. Os 10029 

(T 435.0111) (M 274.004) (M 274.004) (T 435.0111) (M 274.004) (M 274.004) 
příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd 

Rokytnice nad Jizerou  09:00      13:40    16:30 
Jablonec nad Jizerou 09:05 09:07     13:45 13:47   16:35 16:37 
Jablonec nad Jizerou-Hradsko 09:13 09:14     13:52 13:53   16:42 16:43 
Poniklá zastávka 09:18 09:19     13:57 13:58   16:47 16:48 
Poniklá 09:24 09:30     14:03 14:04   16:52 17:00 
Horní Sytová 09:34 09:35     14:08 14:09   17:03 17:04 
Víchová nad Jizerou 09:38 09:39     14:13 14:14   17:08 17:09 
Hrabačov 09:42 09:43     14:17 14:18   17:11 17:19 
Jilemnice 09:47 09:50  12:40  13:46 14:23 14:26  14:40 17:23 17:29 
Martinice v Krkonoších 09:56  12:46  13:52  14:32  14:46  17:35  

 

 Vlaky jsou vedeny motorovou lokomotivou T 435.0111 „Hektor“.   Vlaky jsou vedeny motorovým vozem M 274.004 „Modrý šíp“. 
 

Ve všech vlacích platí zvláštní tarif. Prodej jízdenek ve vlaku. 


